Aargauischer Sportkeglerverband

18. Habsburg-MS** (Nr. 010614)

8. Mai - 18. Mai 2014

Rest. Vindonissa, Windisch

Rangliste
166 Teilnehmer/innen 72 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Fuchs Roger, Rothrist 1671 13 Teilnehmer
Kat. A2 Steffen Silvia, Zurich 1613 15 Teilnehmer
Kat. A3 Rinderknecht Bruno, Brislach 1563 11 Teilnehmer
Kat. B1 D'Agostino Remo, Effretikon 841 37 Teilnehmer
Kat. B2 Erni Theo, Windisch 791 27 Teilnehmer
Kat. B3 Groner Fritz, Jona 732 36 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Graber Werner, Basel 465 23 Teilnehmer
Kat. Junioren Muller Riccardo, Weesen 405 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Struchen Theres, Regensdorf 465 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Meli Kurt, Kiinten 422 1 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an unserer 18. Habsburg-
Meisterschaft. Wir gratulieren den Ausgezeichneten und wiinschen allen weiterhin viel Holz.

KK Habsburg:
Franco Pecorella, Heinz Hutzmann, J.P. Leuenberger, Theo Erni,
Werner Bolliger, Wisi Erdin, Peter Oggenfuss und René Heutschi

Der Wirt Herr Unliiyurt mit Personal

SSKVMS Vers. 3.3



Lizenz Holz TW

Kategorie A1 13 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1. Fuchs Roger, Rothrist KK Winkelried 07011 1671 50
2 . Kocsis Stefan, Laufen KK Golden-Star 07139 1646 42
3. Frei Peter, Rapperswil KK Golden-Star 58024 1641 46
4 . Slanzi Martin, Alpnach-Dorf KK Alpenrgsli 45008 1626 27
5. Fritsch Elvira, Muttenz KK Kleeblatt 09062 1613 25
6 - Meier Ivo, Kaltbrunn KK Schwyzerhisli 30041 1610 33
ohne Auszeichnung
7 . Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1602 29
8 . Lischer Heinz, Seon KK Freiamt 03061 1598 38
9. King Niklaus, Jonschwil KK Schitzengarten Lag 67103 1567 36
10 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 1551 33
11 . Eberhard Anton, Jona KK Precisa 61031 1550 36
12 . Kilchhofer Heinz, Flamatt KK Herrenmatt 25019 1542 29
13 . Migliorini Fausto, Bern KK Bienna 1 15018 1491 31
Kategorie A2 15 Teilnehmer/innen 6 Auszeichnungen
1 . Steffen Silvia, Zirich KK Meierisli 82077 1613 45
2 . Immoos Belinda, Arth KK Linde 81006 1610 39
3. Slanzi Bruno, Giswil KK Alpenrgsli 45081 1587 34
4 . Lussi Robert, Kagiswil KK Alpenrgsli 45056 1573 37
5. Guinea Carlos, Basel KK Golden-Star 07085 1572 29
6 . Bozic Mato, Niederuzwil KK Murg 47014 1566 28
ohne Auszeichnung
7 . Fritsch Jan, Muttenz KK Viktoria 09063 1564 20
8 . Bubalo Ivan, Schaffhausen 58023 1554 14
9. Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Freiamt 01061 1551 26
10 . Kunzi Michel, Plan-les-Ouates CQ Les Eclairs 27008 1544 31
11 . Tochtermann Michel, Grand-Lancy CQ Les Donald's 27033 1541 24
12 . Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern 81001 1514 28
13 . Kurzbein Willi, Riehen KK Eggeschoner 07012 1510 22
14 . Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor 47248 1510 7
15 . Kiing Claudia, Alpnach-Dorf KK Alpenrgsli 45121 1497 28
Kategorie A3 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1 . Rinderknecht Bruno, Brislach KK Eggeschoner 09041 1563 20
2 . Rinderknecht Judith, Brislach KK Eggeschoner 09112 1552 23
3 . Halter Werner, Giswil KK Alpenrgsli 45117 1534 35
4 . Lippuner Rolf, Adliswil KK Sunne 90011 1531 32
5. Tonini Mario, Romanshorn KK Thurtal 67005 1531 24
ohne Auszeichnung
6 - Groner Josy, Jona KK Hirsch 30021 1518 22
7 . Demjen Mischa, St.Gallen KK Kamor 47054 1499 17
8 . Schwager Gerhard, Sirnach KK Lindenzani 67157 1465 24
9. Landes Robert, Neuhausen KK Kohlfirst 58098 1459 21
10 . Rudolf Erich, Winterthur KK Flagelrad-Winti 96013 1459 17
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11 . Mauron Gilbert, Orpund

Kategorie B1 37 Teilnehmer/innen

1. D'Agostino Remo, Effretikon
. Gisler Karl, Niederurnen
. Schwégli Bernard, Kerns
. Bosshard Jakob, Klingnau
. Hagenbuch René, Ottenbach
. Dierauer Ulrich, Wil
. Spuler Josef, Endingen
. Hagen Rolf, Bazenheid

9. Richner Heinrich, Ménthal
10 . Scheuber Peter, Lichtensteig
11 . Sless Heinz, Suhr
12 . Withrich Bruno, Lyssach
13 . Zahner Fredy, Spreitenbach

0 NO O W

KK Drauf/Topego
KK Winkelried
KK Allmend

KK Affoltern

KK Murg

KK ldeal

KK Murg

KK Eggenschoner
KK Lindenzani

KK Suhra

KK Krone - Boys
KK Frohe Muet

14 . Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt

15 . Hutzmann Heinz, Oftringen
ohne Auszeichnung

16 . Riuegg Rudolf, Wirenlos
17 . Amstein Remo, Ebikon

18 . Lanz Hermann, Wettingen
19 . Matzinger Hans, Thalwil

20 . Valenti Mario, Spreitenbach
21 . Breitenmoser Josef, Bazenheid
22 . Frei Albin, Wettingen

23 . Hofer Peter, Spreitenbach
24 . Meile Othmar, Mosnang

25 . Jakob Heinz, St.Gallen

26 - D Arienzo Loreto, Bubikon
27 . Juchli Bruno, Zirich

28 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau
29 . Ramel Robert, Neuenhof
30 - Tiberi Bruno, Zurich

31 . Krznaric Ivan, Stetten

32 . Langone Luigi, Sarmenstorf
33 . Heutschi René, Rutihof

34 . Gasser Toni, Wohlen

35 . Erdin Wisi, Gansingen

36 . Busser Paul, Bubikon

37 . Giger Maria, Au / SG

KK Habsburg

KK Frohe Muet
KK Allmend

KK Schwyzerhisli
KK Frohe Muet
KK Lindenzani

KK Eggenschoner
KK Drauf/Topego
KK Murg

KK Kamor

KK Schéneck

KK Eggenschoner
KK Lindenzani

KK Ideal

KK Letzi

KK Golden-Star
KK Freiamt

KK Habsburg

KK Freiamt

KK Habsburg

KK Eschenholz
KK Kamor

Kategorie B2 27 Teilnehmer/innen

1. Erni Theo, Windisch

. Pecorella Franco, Untersiggenthal
. Streuli Ernst, Volketswil

. Schneiter Bernhard, Unterageri

. Béhi Erwin, Oberwangen

O~ WM

SSKVMS Vers. 3.3

KK Habsburg
KK Habsburg
KK Sunne

KK Freiamt
KK Lindenzani

Lizenz
13076

15 Auszeichnungen

86021
38362
38053
03009
81126
67043
01203
47263
01167
61095
03107
10292
01009
01300
01293

01178
38006
01132
58101
01225
67025
01062
01095
47264
47001
88119
01261
67001
01288
83209
58011
01298
01094
01297
01014
61177
47205

11 Auszeichnungen

01030
01007
90020
01011
67023

Holz TW
1406 24
841 26
815 28
799 19
797 18
790 11
789 15
787 16
784 16
784 11
781 8
779 10
777 15
775 11
772 20
771 17
769 17
768 18
767 10
766 13
765 13
759 10
758 12
756 20
756 12
755 9
754 14
752 15
752 7
750 9
748 10
743 5
740 12
723 10
722 4
717 12
709 8
705 1
791 21
751 16
750 15
750 9
746 6
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6 . Muci Toni, Hausen
7 . Baumann Eduard, Altdorf

KK Uristier

8 . Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

9. Leupp Trudy, Kerns
10 . De Conto Stefano, Beringen
11 . Hirschi Heidi, Dietikon
ohne Auszeichnung
12 . Aregger Josef, Ebikon
13 . Casagrande Ferdy, Erstfeld
14 . Bachmann René, Muttenz
15 . Gossweiler Therese, Jonschwil
16 . Volpe Giuseppe, Suhr
17 . Hefti Franz, Wolfhausen
18 . Schifferle Hans, Mellingen
19 . Zgraggen Jutta, Altdorf
20 . Ducret Alois, Spreitenbach

KK Diabolo
KK Fernsicht
KK Frohe Muet

KK Allmend
KK Uristier
KK Muttenz

KK Suhra

KK Eschenholz
KK Freiamt

KK Kinzig

KK Frohe Muet

21 . Leuenberger Jean-Pierre, Windisch KK Habsburg

22 . Bieri Heinz, Pfaffikon

23 . Kappler Paul, Niederwil
24 . Beyeler Walter, Kiinten
25 . Walchli Peter, Fislisbach
26 . Beyeler Stefan, Kiinten

KK Réssli

KK Murg

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner
KK Eggenschoner

27 . Ferrari Sergio, Arlesheim KK Ruine
Kategorie B3 36 Teilnehmer/innen
1. Groner Fritz, Jona KK Hirsch
2 . Hofménner Elisabeth, Gossau KK Guet-Holz

3. Giger Walter, Au/ SG KK Kamor

4 . Gisler Agnes, Spiringen KK Kinzig

5. Stauffer Renate, Safenwil KK Suhra

6 . Heermann Maria, Hirzel KK Schéneck
7 . Heermann Hanspeter, Hirzel KK Schéneck
8 . Landes Erwin, Neuhausen KK Kohlfirst

9. Zimmermann Johann, Dottikon

10 . Fauchs Monika, Beringen

11 . Tschanz Karin, Schattdorf

12 . Hellal Alain, Wetzikon

13 . Lussi Florian, Kagiswil

14 . Eberhard Brigitte, Jona

15. Lussi Lukas, Kagiswil

16 . Riegg Beatrix, Kélliken
ohne Auszeichnung

17 . Walker Theres, ZUrich

18 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden
19 . Fankhauser Paul, Nidau

20 . Hatt Wolfgang, Hemmental

21 . Bar René, Obfelden

22 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg
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KK Eggenschoner
KK Fernsicht

KK Kinzig

KK Schéneck

KK Alpenrgsli

KK Precisa

KK Alpenrgsli

KK Suhra

KK Soldanella
KK Suhra

KK Golden-Star
KK Hirsch
KK Meierisli

Lizenz
01024
71016
47105
38491
58004
94015

38010
71030
09013
67003
03114
61005
01028
71010
01039
01018
61142
47066
01017
01230
01010
09521

16 Auszeichnungen

30020
47259
47027
71064
01002
89059
89058
58097
01065
58003
71002
88035
45026
61028
45024
01023

89038
03139
13034
58217
90046
86123

Holz TW
740 15
737 10
737 9
732 14
732 9
731 4
727 16
727 5
724 16
722 12
721 16
721 6
712 10
710 13
709 7
699 10
696 2
695 6
686 5
686 3
685 5
679 13
732 3
726 3
722 3
721 8
706 11
706 2
698 8
697 2
694 2
692 3
690 7
688 5
688 5
685 1
682 4
682 1
681 5
681 1
679 7
671 5
671 2
665 2
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23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.
34 .
35.
36 .

Kategorie Altersklasse

1.

. Schuler Josef, Adliswil

. Lachinger Walter, Zirich

. Wicki Anton, Zirich

. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Binder Herbert, Wettingen

. Staller Josef, Horgen

. Ruckstuhl Adolf, Zirich
9.

10.

0 NO OB~ WD

Portmann Luzia, Untervaz
Berner Adrian, Mellingen
Horlacher Fritz, Umiken
Wenger Patricia, Mintschemier
Kaufmann René, Safenwil
Fassnacht Bruno, Gutenswil
Sekinger Beat, Fahrweid

Lussi René, Kagiswil

Lithi René, Oberentfelden
Wenger Heribert, Mintschemier
Landes Judith, Neuhausen
Glaus Angela, Dietschwil

Lipp Susanna, Untervaz

Wyss Sonja, Wabern

Graber Werner, Basel

Ruckstuhl Hans, Zirich
Ernst Silvio, Wettingen

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .

Kategorie Junioren
1.

Kategorie Gaste Damen
1.

Hirschi Hans, Zlrich
Breitenmoser Jrene, Bazenheid
Loretz Rudolf, Seedorf
Meier Alois, Eschenbach
Gisler Karl, Spiringen
Reiser Willy, Zirich

Frei Max, Béaretswil

Fahrni Elisabeth, Muttenz
Busslinger Erich, Kirchdorf
Graber Paula, Basel
Vonlanthen Alois, Jona
Hofméanner Hans, Gossau
Bolliger Werner, Klingnau

Muller Riccardo, Weesen

Struchen Theres, Regensdorf

ohne Auszeichnung

2.

Vonlanthen Beatrice, Jona
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KK Sulai

KK Eggenschoner

KK Suhra
KK Schéneck

KK Schwyzerhisli

KK Alpenrgsli
KK Suhra

KK Kohlfirst
KK Lindenzani
KK Sulai

KK Bienna 2

23 Teilnehmer/innen

KK Sunne
KK Meierisli
KK Meierisli
KK Belmont
KK Ideal

KK Edelweiss
KK Sunne
KK Sunne
KK Ideal

KK Meierisli
KK Lindenzani
KK Uristier

KK Kinzig
KK Sunne

KK Ruine
KK Frohe Muet

KK Eschenholz
KK Guet-Holz
KK Habsburg

1 Teilnehmer/innen

2 Teilnehmer/innen

Lizenz
32026
01012
01097
25223
01099
89060
89040
45025
01098
25270
58030
67275
32014
15084

10 Auszeichnungen

07083
82041
83248
83223
32025
01020
81139
83164
83165
01048

83075
67044
71090
30039
71063
89056
88027
09095
01034
07081
61172
47058
01100

1 Auszeichnungen

30005

1 Auszeichnungen

00118

00120

00
30
00
00
00
00
00
00
00
00

00
10
00
00
09
16
00
01
00
10
30
07
10

Holz TW

664
664
660
651
646
642
640
632
625
624
624
614
604
560

465
458
455
453
442
441
437
435
428
426

420
419
417
409
408
408
407
399
391
384
377
375
371

405

465

423

—
PO OO 2 N2 N2 2O NDD D

16
16
18
11
16
10
16
13
11
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—
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Kategorie Gaste Herren
1. Meli Kurt, Kiinten
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1 Teilnehmer/innen

Lizenz
1 Auszeichnungen

00235

Holz TW

422 6
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